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 Fler ansluter sig till ring
Hjörne gård, Hed Ekomjölk och Tommie
Stensson är senast in av de 15 lantbrukare
från Halland som nu är medlemmar i

Maskinring Sjuhärad (totalt 159 st). Nytillskottet
av maskiner från länet är bl.a. grävmaskin,
minilastare, ogräsharv och lastväxlarvagn. MR har
behov av fler maskiner men också arbetskraft då
efterfrågan är mycket hög! Ringen förmedlar även
foder och halm. Studieresa arrangeras i november
till Tyskland med besök på maskinmässan
Agritechnica i Hannover.
Info Peter Tagesson 033-442843.

Kursverksamhet om svamp*
Öppen gård ”Svamp och Örter”
7 september kl 10-16, på Sandbolet som
arrangerar kurser och visningar under temat

natur, miljö och kultur. Huvudattraktionen i
trädgården är krydd- och medicinalväxter, berättar
Roland och Berit Alexandersson. – Vår satsning
på Rum & frukost har gått över förväntan.
Tillsammans med andra företagaare bl.a
Gudmundsgården, Sembs mölla och Kristinas
Lanthandel servar de besökare i bygden med
boende. Asige, Falkenberg, 0346-421 00.
www.sandbolet.com

Svend köper löv till möbel
"Skandinavisk Trähantering" köper stock av
björk, al, bok, ek, alm ,ask, lind, lönn, asp och
sälg för vidare förädling till möbler: Övergrov
stock (obegränsat stockdiameter), max längd på
5,7 meter. Landsbygdsföretaget utför förutom
sågning: snickeriarbeten, träsvarvning och
konstruktion av trämaskiner. Svend Nielsen,
Långaryd, Hylte 0371-46176. www.trahantering.se

10.000 till din nya idé
- Vi har fått in 23 ansökningar
och gett positiva bifall till flertalet av dessa,
berättar Jan Cedmark på Länsstyrelsen Totalt
kommer 100 företagsidéer att premieras. Stödet
”Entreprenörskap och lokalt utvecklingsarbete” på
10.000 kr riktar sig främst till (yngre) nytänkande
landsbygdsföretagare och utvecklingsgrupper.
Ring 035-132022 eller ladda ner ansökningsmall
från www.n.lst.se (under flik Näringsliv).

Vildsvin – en resurs ?! *
Lokala samarbeten och
överenskommelser mellan
markägare och jägare är lösningen. Seminariet
(3/8) samlade 80-talet deltagare från 21 älg-
skötselområden. Alf Fritzon f.d länsjaktvårdare
menar att vi måste ta ett lokalt ansvar: - Istället för
att kalla det älgskötselområde bör vi arbeta i
klövviltskötselområden som innefattar vildsvin,
älg, rådjur samt dov- och kronhjort.
Fortsättning följer:
A. Vill ditt älgskötselområde delta i pilotprojekt?
Kontakta Alf Fritzon 035- 54982 eller
Göran Jönsson 035-179815
B. Vill du öka din egen kunskap? Studiecirkel
eller cirkelledarutbildning i vildsvinsförvaltning.
Kontakta Studieförbundet Vuxenskolan eller
Studiefrämjandet.

Trädgårdskompetens i höst
Aktuella kurser:
♦ Bygga trappor och murar i stenmaterial
       - 10 dagar, vecka 39-43, tor-fre
♦ Odla/skörda/förädla krydd- och

medicinalväxter-  v. 39-43, tor-fre, 10 dgr
Anm: Munkagårdsgymnasiet 0340-480950



E-post: magdalena.petersson@hs.halland.net
Tel 035-465 22. Fax 465 29.
Hushållningssällskapet, Lilla Böslid, 310 31 Eldsberga

Kläckning på Sävsås*
Fasaner, änder, rapphöna, vaktel…På gården
kläcks ett 20-tal sim- och skogsfågelarter. De
stora godsen är landsbygdsföretagets främsta
kunder och Anneli och hennes far sköter även
själva  ”utplanteringen” åt dem: - Vi arrangerar

även jakter och det är främst detta som skapar
inkomster i företaget. Deras kunder använder sina
fåglar till b.la hundträning, som prydnad eller till
jakt. I länet finns ytterligare 2-3 mindre uppfödare
av viltfågel. Anneli Jernbrant, Sävsås, Unnaryd
0371-60452

Både kropp och knopp*
Förutom zonterapi står det hårmineralanalys,
näringsterapi, kinesiologi på Pias visitkort. Nu är
hon också utbildad i ”Familjeträdet”, vilket är en
terapi som grundar sig på släkt/familjens
inverkan. Sin nya kunskap tänker hon sälja genom
att vara lärare till andra terapefter samt arrangera
egna föreläsningar. Konsultation på hemmaplan
blir landsbygdsföretagets tredje ben.
Pia Kellström, Alternativet Naturligtvis, Vare,
Varberg. 0340-41451. www.naturligtvis.net

 Reservare med kort varsel*
- Det är skoj att jobba tillsammans med andra och
ett miljöbyte i ensamarbetet på gården. En
fjärdedel av  Peters tid används för uppdrag åt
Farmartjänst Simlångsdalen-Halmstad: - Vi lastar
höns, sorterar truckpallar, stängslar för vilt- och
gasledning och sommartid blir det en hel del
trädgårdsarbeten. Farmartjänst får alltfler uppdrag
i Hylte så fler medlemmar välkomnas. – Även i
Halmstad söker vi folk som kan ta uppdrag, menar
FT Mats Gunnarsson (070-2057122).
Peter Nöjd, Femsjö, Hylte 0345-12074

Tallrik av ek eller bok
Restaurang Pio & Pio Halmstad önskar
”matplankor” för sina plankstekar. 150-200 st/år.
Referens Susanne Källén Sågknorren 0345-12090.

Bondens egen marknad
- nu också i Kungsbacka
Försäljnings- och marknadstillfälle för lokal-
producerade livsmedel: Lördag 20 september på
Nya torg. Anm. Peter Helén LRF 070-8434391

 Dags för ålagille
Luad, stekt, kokt, halmad och
rökt ål. Tillsammans med
ålasoppa, äppelkaka och diverse
starka drycker är det upplevelser som folk söker
och betalar (bra) för. Prislappen för mat, musik
och historier ligger runt 500 kr per/pers (exkl.
dryck) i Åhus. Nu kan vi också njuta dessa
läckerbitar på Charlottas pensionat i Dagsås som
satsar på ålagille denna säsong. Vilka andra
mattraditioner kan vi förädla och paketera för att
förlänga turistsäsong och locka konferenskunden?

Nya utvecklare
- i Laholm och Falkenberg
Vi blir fler, vilket är mycket roligt! Sussan
Paulsson (070-5441571), stationerad i Knäred,
arbetar främst med kompletterande verksamhet till
skogs/jordbruk och turism i Laholms inland.
Inger Karlsson (0346-61202) med arbetsfält
Falkenbergs inland ska samordna krafter, hitta
möjligheter till att fler får fördelar av besökarna i
Ullared. I tjänsten ingår myndighetskontakter och
hjälp vid projektansökningar. Resurs till för dig!

Landningsplats för flygplan
Archaid Sweden har spanat in den
nya trenden: att flyga ultralätta plan
på egen hand. - Vi önskar fler
landningsplatser i landet och är också beredda att
betala en peng för detta, säger Igor Cronsioe (070-
5563275). Vårt önskemål är långa skiften med
stubb eller träda. www.archaid.se/ultralight

* = artikel finns i HS Tidskrift eller på hemsidan
www.hs.halland.net/artikelarkiv


